پنجشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۱ - ۴ صفر ۱۴۴۱ - ۱ سپتامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۹۸

پارک ملی توران در شهرستان شاهرود استان سمنان یکی از مناسب‌ترین زیستگاه‌های یوزپلنگ آسیایی روی کره خاکی به شمار می‌رود و اکنون برای پویایی جمعیت این گونه هزار هکتار بخش‌های مختلف برای تأمین حريم امن این ناحیه ضرورتی اجتناب ناپذیر است.